

**OBJEDNATEL:**

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:

Středisko OS Brno s.r.o.
IČ: 02474140
DIČ: CZ02474140
Nové náměstí 890
621 00 BRNO

Vyřizuje: Veronika Deutschová
Telefon: 775 857 372
E-mail: deutschova.veronika@sever.brno.cz

Datum vystavení: 17.10.2024

OBJEDNÁVKA č. 3356/24

Objekt: VACULÍKOVA 532/9

Objednáváme u vás: provedení opravy elektroinstalace v bytě č. 27 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Veronika Deutschová
Kontakt: Mobil 775 857 372

Nájemce:
Kontakt:

Cena: 92 149,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2024
Záruční lhůta: 24 měsíců

Jan Dolník
vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna.sever@brno.cz.
- V případě nedodržení termínu realizace objednávky může Objednatel účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1% za každý i započatý den prodlení z ceny objednávky. Je-li uzavřena Smlouva o dílo a dojde k nedodržení termínu realizace objednávky, je Objednatel oprávněn účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu dle uzavřené smlouvy.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal

Dne:

Položkový rozpočet

Zakázka: Vaculíkova 9 byt č. 27

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever
Bratislavská 70
601 47 Brno

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Středisko OS Brno s.r.o.
Mojmírovo náměstí 75/2
612 00 Brno

IČ: 02474140
DIČ: CZ02474140

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			92 149,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			92 149,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	92 149,00 CZK
Snížená DPH	12 %	11 057,88 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 103 206,88 CZK

v

Brno

dne

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
M21	Elektromontáže	MON			92 149,00
Cena celkem					92 149,00

Položkový rozpočet

S: Vaculíkova 9 byt č. 27

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem
Díl:	Elektromontáže				92 149,00
1	Rozvaděč RB na stěnu, komplet, dle výkresové dokumentace	ks	1	7480,00	7 480,00
2	Autonomní hlásič kouře, včetně dodávky a montáže	ks	1	1473,00	1 473,00
3	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 včetně dodávky a montáže	m	100	73,00	7 300,00
4	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2 včetně dodávky a montáže	m	30	87,00	2 610,00
5	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2 včetně dodávky a montáže	m	150	73,00	10 950,00
6	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 včetně dodávky a montáže	m	20	94,00	1 880,00
7	Vodič pro pevné uložení CYA 4,00 mm2 zelený, včetně dodávky a montáže	m	5	49,00	245,00
8	Vodič pro pevné uložení CYA 10,00 mm2 zelený, včetně dodávky a montáže	m	10	78,00	780,00
9	Zásuvka zapuštěná, jednoduchá 1x16A, design ABB tango, včetně dodávky zásuvky, rámečku a montáže	ks	4	185,50	742,00
10	Zásuvka zapuštěná, jednoduchá 1x16A, IP44, design ABB tango, včetně dodávky zásuvky, rámečku a montáže	ks	1	323,00	323,00
11	Zásuvka zapuštěná, dvojitá 1x16A, design ABB tango, včetně dodávky zásuvky, rámečku a montáže	ks	18	245,00	4 410,00
12	Strojek spínače kolébkový, řaz.1, 10A, IP20, vč. dodávky strojku, rámečku, krytu, dodávky a montáže, ABB Tango	ks	4	175,00	700,00
13	Strojek spínače kolébkový, bezešroubový, řaz.1/0, 10A, IP20, vč. dodávky strojku, rámečku, krytu a montáže, ABB Tango	ks	1	175,00	175,00
14	Strojek spínače kolébkový, bezešroubový, řaz.6 schodišťový 10A, IP20 vč. dodávky strojku, rámečku, krytu, dodávky a montáže, ABB Tango	ks	4	196,00	784,00
15	Strojek spínače kolébkový, bezešroubový, řaz. 5, 10A, IP20, vč. dodávky strojku, rámečku, krytu a montáže, ABB Tango	ks	2	186,00	372,00
16	Strojek spínače kolébkový, bezešroubový, řaz.7 křížový 10A, IP20 vč. dodávky strojku, rámečku, krytu, dodávky a montáže, ABB Tango	ks	1	215,00	215,00
17	Krabice univerzální KU 68-1901 včetně dodávky a montáže	ks	4	8,00	32,00
18	Krabice odbočovací KOM 97_KA včetně dodávky a montáže	ks	2	29,00	58,00
19	Krabice hluboká KPR 68_KA včetně dodávky a montáže	ks	39	39,00	1 521,00
20	Víčko KO 68_HB, včetně dodávky a montáže	ks	4	10,00	40,00
21	Krabice KA_125	ks	1	115,00	115,00
22	Vysekání kapes pro krabice KU 68-1901	ks	4	39,00	156,00
23	Vysekání kapes pro krabice KPR 68_KA	ks	39	39,00	1 521,00
24	Vysekání kapes pro krabice KOM 97_KA	ks	2	39,00	78,00
25	Vysekání kapes pro krabice KA_125	ks	1	58,00	58,00

26	Objímka+žárovka	ks	6	148,00	888,00
27	Svítlidlo vnitřní - pouze montáž	ks	4	148,00	592,00
28	Nástěnné svítidlo vnitřní, IP44, keramická patice, skleněné stínidlo	ks	1	488,00	488,00
29	Stropní svítidlo vnitřní, IP44, keramická patice, skleněné stínidlo	ks	3	488,00	1 464,00
30	Montáž a demontáž, zprovoznění stávajícího domácího telefonu	kpl	1	640,00	640,00
31	Výměna HDV pro byt, přepojení včetně dodávky materiálu dle skutečnosti	kpl	1	7300,00	7 300,00
32	Plastová trubka ohebná Monoflex 13 mm světle šedá, včetně dodávky a montáže	m	35	73,00	2 555,00
33	Zemnicí svorky na potrubí	ks	4	196,00	784,00
34	Vysekání, řezání panelu, drážek pro kabely 4x4	m	80	156,00	12 480,00
35	Hrubá výplň drážek 4x4, zednické zapravení	m	80	117,00	9 360,00
36	Průrazy zdívem	kpl	1	2900,00	2 900,00
37	Provedení ochranného pospojování	kpl	1	980,00	980,00
38	Úprava odběrného místa dle požadavků společnosti eg.d	kpl	1	1960,00	1 960,00
39	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1	490,00	490,00
40	Ventilátor koupelna včetně dodávky a montáže a úpravy vedení	ks	1	2850,00	2 850,00
41	Revize	ks	1	2400,00	2 400,00